
Karlovy \,'ÄŔY° SSLHK mést "m 2" ?6' 21) Y! EU

CDEQ Rc'z'/njE4 'h'íESřC \<j

Při1oha Č.6
Registrační číslo projektu:

Požadavek zhotovitele na změnu Č.2
projekt. ,,Karlovy Vary - Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody"

Adresa objednatele:
Město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Kadovy Vaíy

Datum vydáni požadavku: 18. 11. 2019

Název Části stavby dotčené změnou SO 101 - Komunikace, SO 103 - Chodník Moravská a náměstí Svobody
(včetně čísla SO): "

,. _ , _ . . , _ , _ .® \,,RY ČGo0

čj
Popis změny, technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Zy'at

Došlo 3 O -11- 2020
2.1 Drobné změny k datu přerušeni oproti POPS
l) Nevyhovujkí podloži- zlepšeno dle požadavku" Počdllstů
2) Uzávěry vody nezakr2s|eny v PO - opraveno správcem vDdovodu Sols.mak Škrt mak Ism. 1M¢a'
3) Nalezena smyčka kabelů CETIN - ochrana provedena dle požadavků správce ; ,
4) Spara mezi novou opěrnou zdi a obrubníkem - nebylo řešeno v POPS, konzultováno s NPU a OPP "
5) Kompletní uzavírka v ulici Hynaisova - změna na žádost investora
6) Osazeni kostek ve svahu pod restaurací Panorama - změna POPS
7) Šachta vodovod - výšková úprava nebyla dle PDPS řešena
8) Úprava dlažby v místě nově osazených sloupů VO - koordinace činností nebyla dle POPS řešena, požadavek DPKV
9) Ukončení chodníku v úl. Petřin - změna na žádost investora
ID) Úprava fasády Hynaisova č-p. 1 - výškcwá úprava chodníku u budovy nebyla dle POPS řešena
11) Varovné a signálni pásy z betonové dlažby - změna na žádost NPÚ a Opp
12) Opatření před přerušením stavby (zimní přestávka) - provedeno na žádost investora ve spolupráci s koordinátorem BOZP
13) Odstraněni bet. za jišťovací konstrukce okolo šachty OK Č. 3 - koordinace orací s firmou Videst, změna na žádost investora
14) Odbouráni bet. základu opěrné zdi naproti LO TOSCA
15) Odvětrávací šachta u objektu fary - Moravská č.p. 2 - nebylo řešeno v POPS
16) VymAání spar linky - změna na žádost investora
2.2 Prostor okolo kostela Máři Magdaleny
l) Nález histcrické dlažby v okoh kDstela - přerušeni stavby na základě místního šetření ze dne 6. 9. 2019
Nové řešeni:

2.1 Drobné změny k datu přerušeni oproti PDPS
l) NevyhovujÍcÍ podloži - provedena sanace zemní pláně LK
2) výměna uzávěru vody
3) Ochrana stávajícího kabelu ve správě CETIN
4) Vyplněni spáry mezi novou opěrnou zdi a obrubníkem v ulici Hynaisova
5) Převedení provozu po polovinách v křižovatce Hynaisova x Na Vyhlídce
6) Úprava svahu u parkovacích stáni pod restaurací Panorama - uloženi kostek do betonu a úprava fasády
7) výšková úprava šachty vodovod Hynaisova
8) Úprava dlažby v místě nově osazených sloupů VO
9) Doplnění obrub v křižovatce Hynaisova x Moravská x Petřin
10) Odstranění obkladu fasády, jeho zaříznuti a zpětné montáž
11) Změna materiálu dlažby pro varovné a signální pásy - provedeno z kamenných prvků z důvodu zachováni jednoty prostoru
12) Opraveni výtluků ve stávajícím krytu vozovky v E5 a E6, Betonové kliny - zajištěni dlaZeb, Úprava v okolí sochy Sv. jana
Nepomuckého
13) Odstranění bet. zajišťovací konstrukce okolo Šachty OK Č. 3 - odbouráni provizorní přebetonávky okolo šachty
14) Úprava rubu opěrné zdi, aby bylo moZné uložit dlažbu
15) Odkrytí, očištěni, sa nace a částečné za jištění odvětrávací šachty - definitivní řešeni búde řešeno samostatným projektem
16) UloZení linky do cemento-Štérkové zálivky
2.2 Prostor okolo kostela Máři Magdaleny
I) Zřízeni kor|dorlj pro pěší a instalace provizorního oploceni u kost2|a Máři Magdaleny, Asf. vrstvy navíc okolo kostela + čiStém' původní ,

,. hist. dlaZby pro potř?by archeologického průzkumu



Zdůvodněni změny:

Z.1Drobné uněny k datu přerušeni oproti POPS
Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst, 4 zákona C. 134/2016 Sb., o íadávániveřejných zakázek.

2.2 Prostor okolo kostela Máři Magdaleny
Změna ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných íakázek

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna Č.2 se zakresli do realizace skutečného provedeni stavby.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna termihu dokončeni se nepožaduje, stavební práce budou řádně dokončeny dle SOD.

vyjádřeni zhotovitele:
Navrženou změnou nedojde k prodlouženi terminu dokončeni díla

::,:,'°"

-'Áaj Beu l
Vyjádřeni generálního projektanta (autorský dozor .

18. 11. 2019

V,,ádř.

Bez dalších pŕipom/nek souhlasím
vyjádřeni TOS
Bez dalších př/pominek souhlasím

,1/1'L/l;

'""°"
podpis:

18. 11. 2019

PMp's·

<' ^ \, ' t ,,' b'



Kar|ovyvARY° Slatulárni rrěsto KabW ÝM\Aogevská 21 361 20 Kal1m'varý
"-K

mODBOR RONOJE A NVESňC -?

Příloha Č.6

ČÍslo projektu:

Oceněni ke změně č. 2
P,,,,k, "Karlovy Vary - Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody"

Registrační číslo projektu:

Číslo projektu'

ocenění či$b ke změně Č,/ ze dne' L 2 dne 18.11.2019

SO 101- ŠD 103 · Chodník Moravská ä namésti Sv»ody

Název části stavby (stavebni objekt):

Na ůkkadé Ládosu zhotovitele jig dne: l8.11.2019 odsouhlasuje se změna: č. 2

Změna Č. 2,1 Drobné změnY stavby k datu přerušeni oproti POPS

Poř. Typ Kód Popis NU výměra jedn.cena Cena poznámka
Sanace umní pláně 25l qoojx)
Hioubení iapaZenÝch i nezapažených rýh šiřiky do 600 mm s urovnáním dna do

l, SP 132201102 předepsaf'ého f)rofi|u a spádu v hornině tí 3 přes 100 m3 m3 125,00 336,00 42 000,CX) ·tmr·jia poloŽka \ňŘ
Rňácé v lČ.l iíu'vatce x Na dyhldce

14O"D.S
"křiZovatka Moravská x Petřin"
110"0,5
Součet
125

Hbubeni iapaZených i rýh šiřkV do 600 mm s urovnáním dna do

2 S" 132201109 l?ŕ"de05anéh(j p'Milu j spádu v hominé tí'. 3 >ŕbhtek k cenám t3 leHvost homhy tř. 3 m3 37.50 I7CLJ0 5 375,00 stavů: DQljžjca
sanäc?

125"0,3
Součet
37,50
VDd(jrovné přemisténí výkopku nebo sVtjaninV po suchu na obvyklém dopmvtúm
Mtjstředku. bez nabZeni výkopku, avšak $ě stoZenim bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na

3. SP 16270llOS vzdálenost přes 9 (XX) do LO (XX) m m3 125.00 230,00 28 750AO položka VR
"viz poL132201102"
Vodorovné přemístěni výkôpku nebo sVpaninv po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez nabhni výkopku, avŠak se sloZenim bez roEhrnuti z homirW tř. l aZ 4 na

4. SP 162701 109 vzdáknost Přip|atek k ceně lá kaZdých dalších i ĹapočatÝch 1 (JOO m m3 250,00 17,SQ 4 375,00 mio9k· Vt
pĹaně

125"2
SouCet
25D,JO

5. SP 1712Ol2ll uloženi stavebního odpadu na skládce skládkovné a kameniva zarřidě t 225,00 I8D.DO 40 500,00 oMotka VB
banace äané
12S"L8
SouČet
225,00

6. NP 58380651 Kámen lomový netříděný žula, odval t 250,00 34],00 85 250,00 ňQvá urs
125"2
Součet
250,00
Přesun hmot pro pozemní Komumkace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

7. SP 998223011 jakékoHv délký objektu t 250,00 17s,00 43 75Q,QQ mvaĎci ¢joloäa VR
Výměna uzávěrů vedy - Hynaisova 2x 55

Hloubeni zapažených i mzapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

8. SP i3220!201 proťňu a spádu v hornině tř. 3 do IDO m3 m3 2,05 382ÁK) 782ľ34 t>cmžka VR
výmena uzáveru vody

(1,6"0,8"0,8)"2
Součet
2&5
Zřiíeni pažení a rozepření stěn rýh pro podtemni vedeni PlO všechnV šířky rýhy přibžné

g. sp 15I10110I Rro jakoukoHv meterovito$t, hioubky do 2 m m2 10,24 97,00 993,28 $úvajia VA
výměna uzávěru vodv"

(1,6"0,8"0,4)"2
Součet
10,24
Odstraněni paŽmm a roíepřerii stěn rýh pro podíemni vědem 5 uložením materiálu na

10. SP ISL LQ!111 vzdáleňcm do 3 m .M kraje výkopu přibžné, hloubky do 2 m m2 10,24 17,90 183,30 cjolotka VS
"VII pol.1511O11O1"
O'b$v3áňi Ootrubi ručně sy»aninou z vhodných hornin tř l až 4 nebo materiálem
pŕitjraveným Mďéľ výkopu ve vzdálenom do 3 m od jeho kraje, orej jakôukoláv hloubku

íl. Sp l/51!!10L vykipu a miru zhutněni bez prohozeni 5panjny sítem m3 1,02 356,00 364,54 vr



"výměna uzavérů vodv
(1,6'0,8'0,4)°2
5oučet
1,02

12, SP S833I2(JOO netříděmY zásv3Qvý materiál t 1,» 20O,°JO 387.07 jobW VA
"vvmena 'jzávěr'ú vodv '
I.024"1,89
Součet
1,,94
Lože pod potrubí, stoky a dmbné abNW v ot0vřeMm výkopu z kamenNa drobného

13. SP 451572111 těZeného É) ú 4 mm m3 0.26 917.00 2 34,75 uávajia »mka vá
%Vměna jiávěru
1,5"0,3"0,1
Součet
Of26

14. NP 89135!112 Montáž vodovodních šoupárek otevřený výkoo on 200 kus 2,00 l 770.00 3 540,00 mva 3okjtka
"vÝměna uzávěrů vody"
2
šoupátkj přírubové šeda litina třmenové PN 15 sedh 1)n

IS. MP 42223651 2DOx40Omm kus 2.00 23 300.00 46 600,00 nm Dokjtka URS
"vÝměna ¶wzávéřá vody"

2
16, NP 4229F075 souMävä íemni pro šoupátka 1)N 200mm Rd L,5m kus 2,00 586.00 É 372.00 nova jemZka URS

"'výměna uůvérj vodv"
2
Pt>olattk za ubZení stambntho odpadu ma skládce (skládkwne} oemwy a kameniva

17. SP I712'JI2I1 do Kata|oSu cdoadů ?od kÓdem m 504 t 3,59 1%,1)0 %3.55 \ň
' výmimj vc>dv'
2,048"1.8
Součet
3,69
Přesun hmot pro mzemni komumkace s krytem dlážděným doptavm vIdálermt do 200 m

IB. SP 998223011 jakékcdiv déky objektu t 4,91 175,00 859,25 ·táv·/icj moložka VR
Ochrana ±ávajĹabo kabdu v'e správě CETN 5 754,'5'8

podtemMho 0otřubä z olastu Nrdého PVC světlosti ON ZOO betonu
19. NP l1900l4llR pmtého ti. do 200 mm m SAX) 321,CK) l 605,00 mvj »1oZka

"chrániČka CETIN"
S
VVspravenř podkladu po překopech iMerlýr$ký¢h síti pbchv přes 15 m2 s rozprostřením a

20 SP 566901233 zhutněním Štérkodrtí ti. 200 mm m2 7,50 171,00 I 282,50 stávaŕm \Ä
"chrání&a diiN
5°1,5
Součet

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti we stavu i pobze , ve
kte'Vch byla na začátku zemních prací a to 5 podepřením, víepřenim nebo vyvěšením,
příp 5 gchranrvým bedněním, se zŕízenÍm a odstraněnim Eä jišťwaci konstrukce, s

21, SP 11900142l opotřebenim hmot kabetů a kabelových trati z volné lotený'ch kabelů a to do 3 kabelů m 5,00 203,00 l 015jjQ vr
"viZ poLll9OO14llR"
Pčiplatek k cenám vykopávek za ttiženi vykopávky v bíizko$ti intenýrských šiti nebo

22. SP 120OOIlOl vVbušnn v hocnmách iakéko(N tfidy m3 3,75 353,00 l 323,75 »1otka «
"chíámtka úhhř'
5"1,5"[),5
Součet
3.75
Pŕwsun hrnek pro 5 krytem dlátděnVm doWmvni do ZOO m

23, SP 998223011 jakékohv délky objekxu t 3,02 175,00 528,33 vr
vypKRM ¶jáňý meú novou opětnou zdf a obrubníkem v ullcl p¶naisova 23 %8,90
Kladem dlaŽby mozajcy komumÍcaci pro pěŠí s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiáhj ma vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s

24, SP 59141211l ložem ti do 40 .mm z kameniva m2 2,72 517,(10 l 678,24 pQoQtlcO vR
'WCdném soarv lj tambm zdi"
34"0,08
Součet
2,72
VYřDĎKY bmařské a kamenicke pro komumkace, kostky djatebn| šupané prči

25. SP 5838®101 dlatbu, mola|ka dlakbni, Zula 4/5 cm šedobílá m2 2,77 420,00 L 165,25 »1oťka vš
'vypĹnem spary u tarub,m zdŕ

Z72*1,02
SouCet
2,77

26. SP 985139111 Očištěni ploch k cenám za p"áci ve stisněMm prostoru m2 2,72 69,CK) 187,68 VR
"viz pd.591412111"

27 sp vyastem rrrmn nebo dum ve Idwu 9ŕkY do 3Q mm, hloljbKY do 150 mm m 34.CJCJ so6m ZO EOUJO ctmp »OKjZú VIt
"ubženi mozaiky x mezi opěrnou zeď a obrubu"
34

28. NP 564831UI Podklad ze štěrkodrti ŠD s r{jzprcjstřen|m a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm m2 2,72 79,80 2 17.06 nova poĹatu ijRS
"vii poL59i4121I1"
Přesun hmot pro pozemm komunikace s krytem dlážděným dopravní vzddenost da 200 m

29. SP 998223011 jakékdiv délkV 'bjektu t 0.78 175,00 136,58 Aávajici pcMika VR
Převedeni yovotu po polovinách v kňbvatce Hynakova ik Na vYhlídce 45 204,00

30, NP 91138131!R MontáŽ a demcmtáZ :bčasnýcn betonových svcldlde| výšky do bij cm m 24,00 967,00 23 208,00 ř\wá
ŮkNbIU

'"montáž"
12
"'demontáž"
12
Součet
24

31. n p 911381321R k dočasmý'n oboustranným mQbt|nim wQdiďlům ca první a ZKD den použiti m 108,00 IS l 620,00 ó poIoEU
"prcmákm betonovych svodldei"
9"12
Součet
108

32. NP 72002®0 Řízeni pr'>vpuj hc>d 7ZOO 283 20 376,00 nová
'Ylzml provozu "
9"8
$Ou&t

72



úprava svahu u µrkovackh stáni pod testawad 114&6,6s
OtlučeM cementových ômitek vnějších Obch s vyškrabáním 5Od( zdiva a s Qčištémm

33. SP 97803619! pv'chu, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 19.00 ID1,,(X) l 818,00 pobÉka Ŕ
u práva svahu

22.5"0,8
SouCet
IB

34. SP 965042141 Bouráni mazanin betono'vý'ch nebo z litého ashítu t}. do IDO mm, p|ochV přes 4 m2 m3 2,25 23$0 5 355,0'0 stávajki \čř
"úprava svaku"
22,5"0,25'0,4
Součet
2,25
Vodorovná doprava suti bez naloŽerú, ale se sbžeMm a s hrubým urovnáním ze svpkÝch

35. sp 997221551 materiáhj na vtdálenost do l km t 6,75 39,80 26&65 UäV¶ĹCl pQ'otka
upráva svahu"

18'0,05"2,5+2,25'2
Součet
6,75
Vodomvná doprava suti bet nabhni. ale se sjoženim a hmWm urwnánim ?řb1atek

36 SP 997221559 k ceně ta každý další izaµčaý i km přes l km t 5,7$ 8,87 59,87 s~ä1ici poloZka VR
"viz pol.997221591"
Poplatek za uloŽeni sravebniho odpadu na skládce (skládkovné} z mmtého betonu

37, SP 997221815 FäIŕiděného do odpadů pod kóclem 170 jol t 6,75 125 343j75 jolQĹLa '.'a
"viz pol.997221591"

38. NP 59124IL11R Kladeni díažby,z k3stěk s ?rbvedenim lože do ti. 50 mm cementové malty do 3 m2 m2 9,00 I 042.10 g 378JJQ nova
"upráva svahu l

22,5"0,4
Součet
9

39 Sp 591211!12 Kladeni dlažby z kostek drobnYch kamene do Ide f kamenrva drceného ti 40 mm m2 -9,·30 695 -6 255,00 $támiici mtjžta VR
"víz poL5912411AIR"
Přesun hmot přej pozemní komumkace s krytem dlátděným dopravní vzdáienost do 200' m

40. sp 998223011 jakékQIN délký ob|ektu t 0,11 17S,[X) 18,38 mvycí VR
Upravä šachty vodovod ulice 3 32&03

si NP 89U2II8II Bouráni šachet 'učně do 1,5 m3 t prostého betonu m3 0,,2$ 3 720,00 930,00 urs
"vVtkova úprava šachtV"
1"1"0,25
Součet
0,25

42 NP 997002611 Nakládám suti a vYbouranych hmot na prostředek pro přemístěni t 0,63 105 65,53 nová yrs
vYsŔova úprava bchty'

0,25"2,5
Součet
0,63
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 5 naložením do dooravMho tařizeni a s
vVprázdnénim dooravniho zaŕizem na hromadu nebo do dopravního prostředku na vÝŠku

43. NP 9973LZlll do 3,5 m t 0,63 298,00 186, 25 nová mom urs
"vR ?Q|.9970026lr'
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se dožením a hrubým tjrovnánim

44. NP 9973125U nebo přebženim na jirY dopravni do l km t 0.63 219,00 136,88 novg 30432%ä URS
"'VÍL fM9970026ll"

doprava suti a WbouranSck hmot Do suchu se sbZenim a hrubým urwnánim
nebo pktoženim na jiný dopravní przntŕedek ?ŕiplatek k ceně ta každý dalSi i ZjDOČjtÝ l

45, Ni' 997312519 km t (163 23 17,50 mřvá »1Hka LAS
"viz poL997002611"
Poptatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkmmé} z prostého betonu

46. NP 997013801 zatříděného do Katalogu odpadů foď kódem 170 101 t 0,63 160 nov· pQboÓ!k. urs
"'Vil »L997002611"
Ostatní konstrukce na trubním vedeni z »rostého betónu stěny šachet tloušťky 3řěs 200

47. NP 894201221 mm z betonu bez z "šených nároků na r? C 25/3Q m3 0,30 3 460jjQ l 038.00 ROrva »hjtka URS
"vyškova úprava šäcŕ ty

1"1"0,3

5oučeľ
0,3

48 NP 8945CR!Ol Bedněni konstrukci na tsubnim wedení stěn Šachet pravoúh|ÝCh nebo Čtyř a vicehranných m2 1,20 313,00 375,60 nová 3olcEÉkA urs
jprava tachW"

1"[),3"4
SouČet
1.2

49, S? 834403011 Osazeni díků pro šachty desek zák'Ytových kus 1,00 471,00 471.00 jíd VR
"vyŠkova úprava Šachty
l

Součet
l
Přesun hmot pro komunikace 5 krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

SO. 9982230IĹ jakékoliv délky obNktu t OJJ4 17SA) 7,18 stava,íc1 ljolotka VR
úprava d'WbV v místě nově osazených sloupů VO 23 mu
Rozebráni dlažeb a Uců vozovek pfoch s přemistěnim hmot na skládku na vzdáÍencm do
3 m nebo s naioženÍm na dopravnt prostředek, s jakoukoliv výplni spár ručně [é zámkové

51. SP 113106171 dlažbý s ložem z kameniva m2 87,2 697,60 staväjtc· Dokůka VR
"wbkwa upráva sbupů"
1°1"8
Součet
8

52, NP 979071111 Očištěni dlažebnkh kostek velkých s původním spámvánim kamenivem těZenYm m2 8,00 25,5 204,00 n(jv3 poloZka URS
"viz poL113I06171"

53, NP 59124llllR Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. SO mm z cementové malty do 3 m2 m2 8,00 1 042,00 8 336,00 nová pqwĺkd
"vic pd.!l3106171"

54. SP 89933llli výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm Nýšénim poklopu kus 8,00 l 700,,00 13 600,00 pQkŔka VR
'výšková úprava 8ks sloupů"
8
Přesun hmot pro potemni komunikace s krvtem dlážděným dopravní vzdálenosf do 200 m

55- SP 99822301 l jakékohv délký objektu t 4.93 175 862,58 >J vr
Doplnění obrub v křižovatce HVnaisova k Moravská x Petřin 12 847,33
Osazeni obrubníku kamenného stojatého 5 boční opěrou do lože betonu Mostého C25-

56. SP 916241214 30 XF2 m 6,07 TOS 4 279,35 »1oZka v4
obrub"

4,5+1,57
Součet
6.07

57 Sp 583803340 obrubník kamenný přímý. žula, 25x20 m 4.50 1140 S 130,00 súmj© mlatka VR



'"dodnéni obmb"
4,5

SB SP 583804140 obrubník kamenný Qbbukový. Zula, =0,5*1 m 25X20 m 1,57 2010 3 155,70 sLávajiti Qoijäca VR
"dodnéni obrub"
1,57
Přesun hmo: pro potemni komunikace s krytem dlážděným dopravní wdálenost do 20'0 m

59 SP 998223011 iakékcjlľv délky objektu t 1,51 !75 282,28 bdožka VQ
úpmv" f"sáďY Hýn"i'ova C.p. l 9 969,00

SO. SP 965081$11 Odsekáni mkliků rovných vE, otlučeni omÍI cy at na zdivo m íspo 29,2 438,00 nová urs
"oprava obloženi soklu"
IS m

51- 5? 731485I85 Řezáni "cw»é KljS 60,30 15,2 972.00 mah32<. vu
"oprava obioŽeni soklu"
15/0.25
SouCet
60
Montáž ¢jbk|adů ;těn z nepravidelných řezaných desek ľ měkkého kamene do malty ti do

62. SP 7821II312 30 mm m2 4,50 1530 7 335,00 nová URS
"Dorav3 DDŠotem sokki'
15"0,13
Součet
4,5

63. SP 782191111 Přicdatek k montáži obkladu stěn i kamene za fjk>chu do 10 m2 m2 4,50 72 324,00 mvá »Mka URS
"viz poš 782111312"

64. SP 792l91l3l PřioMek k montáži obkhdu stěn t kamene lá nercwnV Dovnch m2 4,50 ZOO 900,00 ň9vá URS
"viz DOt 782111312"
Změna mmdálu dkžbY p'o vamné a pásy dle pohdavku NPÚ 2 29131
dlažba desková betonmná se speciálni hmatovou úp'ř3vou (reliéfni povrch) pro zrakově

65 SP S92453101 postižené 20X2N6 cm barevná m2 -8,11 680 -5 511,40 stáv¶ia »iůth VR
"použiti betonové dlažby zamítnuto"
dlaZba desková betonová hladká pro pro lemováni pásů pro írakově posUžené

66. SP 592'153102 25,5k25.5x6 cm šedivá m2 ·3,69 1080 -3 986.28 va
'boužiti betonové dlažbv zamitmjto"
dlažba desková betorŕová se speciálni hmatovou úoravou jrdiéFni povrch) pro Ľťakcyvé

57, S? 5324531'31 postsžené 2Chc20x6 cm barevná m2 -18,54 1360 -25 214,40 5tôva,icj VR
"použití betonové dMby zamitnutď'
dlažba desková betonová hladká pro pro |emmni šgnálnich pásů pro zrakově postižené

68. SP 592453102 25,5x25,5x6 cm šediva m2 -12,75 2060 -26 285,60 $úva,ici paloZká VR
"použiti betonové dhŽby zamítnuto"
dlažba desková betonová se hmatovou úpravou (rdiéfni pov'rch) pro zrakově

69. SP 592453101 postižené 20X2Qx6 cm barevná m2 1360 -2 970,24 b"ÁVZjIQ VS
"použiti betonově dlažby zamítnuto"
dlafba desková bmno'vá hladká Did pro lemováni sgnálních pásů pro zrakově postižené

70. SP 592453102 25,5X25,X6 cm Šedivá m2 "tjs8 2¢60 -l 406,98 vä
"použiti tjetonové dlaZby zamítnuto"
VÝrobky lomařske a kamenické pro komunikace, kostka dlaZebni drobná, žula. ľjakost.

71, SP 583801105 velikost ID ¢mt odstín Žtutohnědá m2 28,83 712 20 526,25 stáva,ici Doložk. VR
nahrazeni materiálu

8,1+1&54+2,184
Součet
28,83
dlažba desktjvá Zuľová hladká pro pro lemováni signáínich ;jásů pro zrakově postižené

72. N P 592453102R šiSk min. 25 cm, ti. B cm Šedivá m2 2746 47 049,96 Nova"naLatenii mateňalu schvákným Nptj"

3.591+IZ76+0,583
Souät
17,13
Opravení vYtluků ve stávajicím kŕYtů VOZOVKY v E5 a E6 72 197,92

73. NP 113106152 Rwebráni dlažeb vozovek z velkých kostek s toZem ze ZiVaCé ruČně m2 40,00 126 5 040,00 moá pQtoäca URS
"opraveni výtfuků v nutném rozsahu"
40

74. NP 57224311IR Provmrni vyspraveni neupravenÝch,?Ýt|uků betonem, zajišťovaci konstrukce t 16.00 3680 58 880,00 nová URS
Wdukb v nutnim rozsahu

40"0,2"2
Součet
16

Odstraněni mk|adů xeba krytů t>lochv ndm>tHvě přes zoo m2 s přemistěmm
hmot na skládku na vzdálemxt do 20 m nebo s nabženim m dooravmi

7S. SP 113107222 z kameniva hrubého d"ceného. ej ti- v'stvy pŕes LCK) du 200 mm m2 40,10 31,3 l 252,00
"viz poLII3106152"
Vodorovná doprava suti bez naloZeni. ale se sbžeMm a hrubým urovnánim i© sypkých

76, SP 997221551 materiálů, na v2dá|enost do I km t 16,00 39,8 636f0 mNajio 0olot·a vá
vVt:uku v nutnbm rozsmhu l

4tO"0,2"2
Součet
16
Vodoco'vná doprava suti bez naloženi, ale se sbZenwn a 5 hrubým u'rovriánim Příplatek

77. SP 997221559 k ceně ja každý dalši uapočarý l km přes l km t 176,00 8,87 l 561,12 mmařa oemúa VR
Íl opraveni vYt||jk|j v nutném 'ozsahu
16"11
Součet
176
Poplatek za ljioženi 5tavebnÍho odpadu ria skládce (skládkovné) z prostéhO betonu

78. SP 997221815 zatříděného do Kata|%u odpadů pod kódem 170 101 t 16,00 125 2 (XX),00 v'ŕ
"vii poL997221SSI"
presun hmot pro komunikace 5 krytem dlážděrvým dopravní vzdálenost do 200 m

79. sp 998223011 jakékow délky' objektu t 15,16 175 2 828,00 ·twaµci pooBa vA
Betonové kHny - Laµténi dlažeb 101 574,24

SO, MP 5722431LIR Provizocni vYspřaveni neu pravených výtlukú za jišťwacf konstru Kc2 t 15,78 3680 58 070,40 nova polokm
"ukončeni km 0,360'"
l0,6"2Á"0,15"23
"ukončeni km 0,500"
10,2"2"0,!5"2,0
"ukončeni km 0,500
5,5"2.0"0,15"2.0
Součet
15,78
Obetonování potrubí plastu tvrdého PVC $v'étbst1 ON do 200 z betonu

BI NP I13001411R prostého ti, do 200 mm m 4,00 321 l 284,00 nová 3oiqňa
"drenáž zemni pláně"
4



Příplatek k cenám Moubervvch 'mkopávek za ttiženi vVkoHvkv v bkkosti podz2mniho

82, SP l3000llOl vedeni NěĹXj výbušnin p'o jakoukdiv třídu horniny m3 4,00 402 l 608,00 »1oZka \1ŕ
"viz pd.ll90014llR"

83, NP 1322D!IOI H|oub?"i rýh š do 600 mm v hornině ti'. 3 Ďbiemu do 100 .m3 m3 0,90 667 601),30 nová ,joiDZKä jas
zemni

4"(0,4'0,5)/2"0,5
SouCet r
0,90

Hloubeni zapaZených i mžapúenÝch rÝh SiřkV přes 600 do 2 (JOO mm 5 urovnánim dna do

M sp 132201299 <"d"ímného pcofilu a soádu v hormné ti' 3 Připčatzk k cenám za teprvost hommy tr 3 m3 0,27 24,7 g,57 xpl0Úca vr
ren3Z zemni

0.90"0,3
Součet
0,27
VodorovŮ p/emistěni výkopku nebo sypaninY po suchu na obv'Vklém dopravním
prostředku, bez n»bZeni vÝkcmku, avšak sa dožením bez mzhmuti i hominv tř. l až 4 na

85. 5? 162701105 vzdálenost přes JOO do ID (jOO m m3 0,90 230 207,00 sáv%ic mlatka VA
"viz »l,l32201101'°
Vodorovné přemistěnĹ vÝkooku nebo po suchu na obvyklém dopavntm
prostředku, bez najoženi avšak se shienim bez mhrmti z horniny tŕ l až 4 na

86. SP 162701109 vFdá|eqo$t Přip|aýek k ceně za každých datšich t započa¶ch l OQQ m m3 1,80 17,5 31,50 ·úv·jic. QoWka vG
"drenáž zemni piar1e"
0,90"2
Součet
1.80

ca -tbŽeni na (skľádk>mé) zemirw a katmňiv@
87 SP 17I2012ll zatňděného do odoadů fjod kódem 170 504 t 1,62 180 291,60 s'tmvjjĹc aotmžkj VA"drenáŽ zemni pláně"

0,9"1,8
Součet
1,62

88. sp 83744522f výřez a montáZ odboČné tvarwkY kus 1,10 550 550,00 _5ÚY3jĹQ' ?Qioúm VR
"drenáž temní ;jiáné'"
I
Odstraném nebo krytú ručné s přemistěnim hmot na skládku na go 3
m nebo s naloZenim na dopravní ptostřeckk z betonu prostého, o ti. vrstvy přes IDO do

89- SP 1!3107131 ISO mm m2 52.60 521 27 404760 sTdväjm 3oloÚa VR
Klll U,3tiU

10,6"2
"ukončeni km 0,500"
10,2"2
"ukončeni km 0.500"
5,5"2
Součet
52,60
Vodorovná doprava suti bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

9CL SP 997221551 materiálů, ria vzdóknost d9 l km t 3lr56 I 256,,09 »oMka"berov'ové khnv"
15,78°2
Součet
31,56
Vodorovná cjoprgvg $úti bez naioZeni, ale se dožonim 3 hmbým urovnáním 9řipĹatek

91. SP 997221559 k ceně la každý další i íapočatý l km p'es l km t 347,16 8,97 3 079,31 v'át
" betwově kllnV"
31.56'11
Součet
347,16
Podatek za ubZeni stavebmho odpadu na skládce (skládkcjvné) z prostého betonu

92. SP 997221815 zatříděného do Katal%u odpadů pod kódem 170 101 t 31,56 125 3 945,00 pdožka «
"vič pol.9972215Sl"
Přesun hmor pro pcjiemni komumkace 5 krytem dlážděným doocavni vzdáknost do 200 m

93, SP 998223011 fkékdiv délky obNktu t é.9,51 175 3 239. 78 stávajio Motka VR
upcava v okolí mchy sv. jana Nepomuckého 9 498,40
Montáž potrubí z ijiastů l tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v

94. S? 871353121 otevřeném výkppu ve sklonu do 20 % ON ZOO m 12,30 124 l 525,20 pMoZka v'ä
'boviíorm dettovvch svodu"
6,0 + 6,3
Součet
12,30

35. np 28611132 rrubKa UnalimCmi F'VC 3N mm 5N4 m LUK) 223 3 IZ2,00 .~ polcúa lrs
" provtíc>rm m deŠťových
3°2
4" 2

SouÓet
14
Hloubeni rýh v kořenové zóně stromu ručně Šířky do {),3 m hioubky do 0,4 m v rovfňé

96. NP 183117212 nebo svahu do 1:5 m 3,80 749 2 846,20 nov® pQtpĽka urs
"odkopávky v okolí základů sochy ŕ die rotsahu arch průzkumu'"
3,8
MontáZ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub plastu z rvřdého PVC nebo z

97, SP 877355211 ěo|yp'opv|enu v otevřeném výk°pu FdnoQ$ý¢h on 200 kus 4,00 204 816,00 suujiá Notka VRpro'vtzorni ptodbuženi děšťmrých svodů"

"'přesuvky"
4
vodocovné přemístěni výkopku nebo sYpán lny po suchu na oHkiém doptavnim

p«ístředku, bez výkopku. avšak se sloZenim bez rozhrnuti z horniny tř. l až 4 ria
98. SP 16270Il05 vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 čj38 230 87,40 mkajW »OZjCä VR"odkoohkv v okoll äkladů sDchy " dle rozsahu arch.průzkljmu"

3,8"0,2°0.5
Součet
0,38
Vodorovné přemistěm vykopku nebo sYpäniny po suchu na DbvVk|ém dopravním
prostředku. nabženl výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř I 4 na

99 S? i6270lll)9 vrdáknost PřifMtek k ceně Za katdych dalších započ'tých l 000 m m3 0,76 17,5 13,30 Aáva,ici VRv okok základů sochv " dle rozsahu arch.pruzkumu"
0,38"2
Součet
0,76
Poplatek [3 ubžent stavebního odpadu na sHádce {skládkovné) ceminV a kameniva

100. SP 1712Q!211 zatříděného do Kata|%u adpadů pod kódem 170 50'4 t 0,76 IBO 136,80 5távq'u VR



v uk\adů sochy · dle arch.pd[kljmu"
0,38"2
Součet
0,76

101. NP 871351311 Bourám fxkrubi 225 mm m 12.30 74,2 912, 66 nčwá pobx'ka 'jas
"viz pol.871353121"
Zásyp sypamnou ľ jakékôltv horniny 5 'ibZenim vÝkopku ve vrstvách se zhutněním jam.

IQ?. SP 17410li01 Šachat. rýh nobo icdem v těchto vYkcmvkách m3 0,33 33,9 3 134 ~hůkm VR
"viz poI-I62701105"
Přesun hmot pro potemni komunikace 5 krytem dlážděným doOravni vzdáienoA do 200 m

103, sp 999223011 jakékolN délky jbiektu t 0,04 175 7ľOO 3cMtka Vii
Ddstranění bet- konstwkce dcob šachty OK Č. 3 u 519A1
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně 5 hmot na na vzdálenost do 3
m nebo 5 naložením na dopravní přostředek ľ betonu prostého, ti. vrstvy přes 100 dej

104. SP 113107131 150 mm mZ 20,16 521 IQ pQWAa vA
l|p!e betonovám|l

4,2"4,8

Součet
20,16
Vodorovná doprava súri bez naloženi, ale se sbžemm 3 s hmbým urovnáním íe sypkých

lOS. SP 99722155] materiálů, na vzdálenost do l km t 8,06 39,8 320,95 ?olDĹka VR

20,16"2.0"0,2
5ouCet
8,164
Vodcmvna doprava suti bez naĹožem, jíe se sbženim a s hrubým urovnánim pMlatek

106. 997221553 k ceně Ľa katdy ,další izaojCatý l km l km t 38,70 3,37 786,3J imrá JO4JŇ3 LAS

8,064"11
Součet
88,7
poplatek Lá tmženi odpadu na skládce (skládkwné) t betonu

107 Sp 997221815 zatňděneho do icaabqu odpadů pod kódem 170 101 t 8,06 125 I 008.00 uávmim POlQĹU VR
"viz pol,9972215Sl"
Odbouráni bet. základu apémé tdl napmi lo TOSCA 395,95
Odstraněm nebo krytů ručně s přemcstémm hmot na skládku na vzdálenost do 3
m nebo s naioženim na dopravní prostředek z betonu prostého. d ti. vrstvy přes 100 do

108. SP Il3iO7131 ISO mm m2 14,00 521 7 294,00 mjloZka
"Odbourám 3rebeľjnavkV za rubem ocjerne zdi"
56°0,25
Součet
14
Vodorovná dootava suti oez nabZeni, ate se dožením a 5 hmbým 'jrjvnánim ze sypkých

lC)9. SP 99722!551 mate"iálů, na vzdäkemnt :ĺp I km t 4.20 39.8 167,16 3OlotU vu
za rubem opěrné ídi"

14"0,15"2,0
Součet
4,2
Vodoco'vná doprava suti bez naloženi, ate se složemm ,g $ hrubým urovnánim PřWatek

110. SP 997221559 k ceně za každý dafši q zap°c"tý l km přes l km t 46.20 8,87 409,79 mva,ia pOtOtk. VR
'odbouraní stavaµci ta ruoem operně a"

4,2"11
souet
46,2
Poplatek Ľa ubZent mvebniho cdpadu na skládce (sHádkovnéi ;xostého betonu

III. S? 997221315 zatfiděnéM do odpadů pQd kódem 170 IDI t 4.20 125 525,30 VZ
"viz poI 997221551"
Odvětrávad šachta u ob ektu ťäřY- Moravská Lp. 2 210 45O,A3

112. SP 965'042141 Bouráni mazanin betonových nebo z Htého asfaltu tL do ido mm, piocM přes 4 m2 m3 Los 2380 2 499,00 ·távaiici poIožk. vR
"vetrací saätý u fary"
17.5"6,5"0,12
Součet
1.05
Vysekáni spopvaci hmoty ze 5Dar zdéva včetně vyčištěni spary do 40 mm de|kv

113, SP 985142111 spáry .na l m2 upravované pIo'chy do 6 m m2 43,75 3&3 16 756125 0"Y·/icj ookňk. VR
"vétraci tachtý u tary'
17,5"(2jj+O,5)/2"2,0
ŠOUÓ?t

43,75
VVklinováni kamenů mm úbmkV Kjmerm cihel dálky spáry na l

114. S? %521llll mZ upravcwané do 5 m m2 4j,75 274 LI 397,50 mhm c: vá
"viz pd.9BSI421II"
Spárováni zdiva hloubkV do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na l m2 upravované

1!5. SP 3S523llll fMochý do 6 m m2 43,7S 218 9 5 37,50 oeloH(a VA
"viz pq|.985211111"
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se dožením, na vzdáknost

116. SP 997013501 do l km t 6,48 213 1 379, 18 mvmµci pďofU VR
'vétracj šachta u Ĺary '
l,OS"2.0+43,75+0.05+2,0
Součet
6,48
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se dožením, na vzdálenost

117. SP 997013509 Pň,f'iätek k ceně lá každý další l zaoočaty l km přes l km t 71,,23 9,27 660,26 mvaóo ;xjtotU VA
'vetrací Šachta u Ĺary"
6,475"11
Součet
71,23
Odvoz vyboumných hmot uwových konstrukci na skládku k recyklaci do l km s naloZením

118. SP 997Dl3Sl2 a se sioZenim t 0,02 522 9,40 súwajicj ooboZka VR
"VtPěW uloŽeni bet.desek"
0,018
Příplatek k odvozu vybouraných hmot kovových konstrukci na skládku k recykIaci ZKD l

119 SP 997013519 km p,řes l km t 0,11 211 22, 79 Qdo9ka VA
"vzpe'y 1jĹožem 5et.desek'
0.018'6
SouCet
OjI
PocÁatek ulotem stavebniho odoadu na sKládce (skLadkovné) z pecxtého betonu

120. SP 9970138Dl utfidéného do Qdpadů pod kódem 170 101 t 5,48 125 809,38 m·mllci VR
"vIZ poi.997013501"
Př25úň hmot pro zdi a vaiý samostatné se svislou nosnou konstmkci íděnou neoo

monobtick3u tyC:jvou nebo doŠnou vodcjrovná dopravni vtdátemst do SO m,
121. sp 398153l3l pro zdi výšky do 12 m t 0,,88 414 365,15 $twa,µ:i vá
122. SP 115001 102 Pkvedeni vody pot-mbim průměru 'JN přes lClO do 150 m 3,40 185 629,00 stávúcí »1oZka t/ä



'bsazeM DN150"
123. SP 98S141111 Vyčištěni bhlin nebo dutin ve ?cÍivu Šířky do 30 mm. hloubkV do 150 mm m 43,75 606 26 512,50 sůväµ¢' »1oika \Á "

"vi?

124. SP 985 13?1LL Očištěni foch ?fiplattk K cenám lq oriácá ve m2 43,75 !39 3 018,75 Kávsj:¢

"viz pol98S23l!ll'
125, Sp 985232114 HlOubkOvé spárovám tdiva aktivovanou maltou spáča ht do 80 mm m 70,00 310 21 700,00 »:ávaiwi VR

ON 15D||

17,5"4

Součet
70

125, SP %5232193 Přip|atek k hbubkovemu spárováni za práci ve stísněném rmstoru m 7Q,QQ 70 4 9QO,QQ ¢ň
"vit pd.9852321!4"
Ostatní konstnjkce na trubním vedeni z prosreho betonu stěny šachet tbušťkV pHs 200

!27. SP 894201213 mm z betonu bez tvýšených nároků na prostředí tř C 16/20 m3 0,53 3090 1 622,25 «avajio »1otka VR
"osazem On lŠÓ'
17,5"0,5"0,15
5oučet
0,53
ôštatni konstru6 na trubním vedeni z peostéM betonu stěm šachet tjoušťkv přes 20'0

128. SP 894201293 mm Pŕfplatek k ceně lá tbuSťku stěny do 200 mm m3 0,53 48,6 25,52 mvagu ¢kjkůu VR
"viz poLBM2OI213"
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přijožné

12SL SP 1511DltO! pti) Pkouko|iv mezerovito5t, hloubký do 2 m m2 43,75 97 4 243,75 $ĽdwSjiC »1ozka VR
"viz pol-985139111"
Od$traneni paŽení a eottMeni stěn rýh prO podzemní vedeni s dožením materiálu na

!30. SP 15110ll11 vzdálenost do 3 m od kraje vykom pŕiloZné, hbubkv do 2 m m2 43,75 17,9 783,13 DMQIkä «
"viz

131- NP 23203000 Neočekávané demdice objektů hod 144,00 2$3 40 752,00 nčwá položka
"demohce odvěrrávaa ŠäCnľY"
18"8
Součet
144

132. NP 11324000 Koordinace práci v rámci 5poĹečného staveniště p'ůäcum den 240,00 241 57 840,00 !nôvó p~ka
pracj arch.or&kumu"

8"30
Součet
240
Pomocne konstrukce při Wkopu vodorovné pochoíi přechodová lávka délky

133- SP ll9002121 do 2 m včetně zábradlí zřízeni kus LOD 193 193,'JO oo':Rka VR
Pomocné konstrukce při zabezoečem vvkopu vodorovné pochoíi »řechodová lávka dCľkv

SP 119002122 do 2 m včetně zábradli odst"anéni kus Lod 106 106,30 VR
134. SP 119003131 Potmcné konStrukcE nŕi vYkoou svislé výstratná páska ířIzeni m 20,00 26,4 S28,CK) VR

"zajištěni vYkopu"
I3S, SP 119003132 PomocM Wnstrukm :jři zabezpečem vykom svislé vYstrúná pam odstrměni m 20,00 2D6AD vB

"za fftě ni vÝkopu"
Pomocné konstrukce při zabezpečem výkopu svislé ocelové mobilni oploceni, výšky do 1,5

136. SP 119003211 m panely s reňexnimi sihnahačnimi pruhy zřizenŕ m 25,00 62,6 l 565,00 stavajb položka vä
"zaijštěni výkopu"
Pomocné konstrukce při zabezpečeni vÝkopu svislé ocelové mobdni oploceni, výšky do 1,5

137 SP 119003212 m pane|y s refkxnimi $iralizačnimi pruhy odstraném m 25,00 33,1 827,50 ·tmmj'c1 oQwžka vk
"zajištěni výkopu"
Přesun hmot pro pozemní komunikace krytem dlážděným dopravní vzdákm« do 200 m

138. sp 998223011 jakékdiv déiky 3biektu t SSS 175 971,25 jou>ika VR
Línka do entojtěrkové 131 990.85

139, SP ll36j6152 Rozebráni dlažeb vozovek i drtibných kostEK s bžem ze Eivce ručně m2 92,00 81,5 7 498,00 mvii jYhta VU
"úprava dmjlinkv km
230"0.2"2
SouČet
92

1&0. SP 979071111 OČ-išténi dhZebnicn kostek vdkých s mjvodnim spárováním kamenivem těženým m2 92,00 25.5 2 346,,00 nová urs
°'vi2 poL113106162"

141 SP 591241111R Kladeni dkZby z kostek s lože do ti. so mm ĺ cemenrové matty do 3 m2 m2 92.00 1042 95 864.00 Nwa pQroZka
"viz poLll3106162"
vYpäňěni spár dlažby (pŕidlažby)z lomového kamene v pkémkdl sklonu plochy a jakékoli

142. SP 5996321 11R tlouŠťky cementnštěrkôvou [á|ickt)u se zatřením m2 92,00 225 20 700,00 nova
"vR pol 11.3!06162"
Přesmn hmot pco pozemm komunikace 5 \crytem d\äžděným doWavm vzdálenost cb ZOO m

143 S? 9982Z30ll jakékdiv délky objektu t 31,90 175 5 582,85 saw : jQloŽkAb VA
Celkem oceněni 2.1 992 186.55

Změna č. 2.2 Prostor okolo kostela Máří Magdaleny

Poř. Typ Kód P'Ofji$ Mí Výměra jedn.cena Cena poznámka
Korídorý a proviíorni oploceni u kostela Máči l® 323f6O

l. SP U9CK)3I3l Pomocne konstrukce při zabezpečeni vykopu cvlshé výstražná fáska zřízeni m 60.00 26,4 1 584,00 oololka vA
"zajištěnŕ vÝkQPu"

2. SP ll9003132 Pomocné konstrukce při zabezpečeni vÝkopu svisšě výstražná páska odstraněni m 60,00 10,3 618,00 mwapu moíja v¶ä
3. "zajištěrú výkopu"

Pomocné konstrukce při zabezpečent výkopu svislé ocebvé mobilní opiocenl, výšky do LS
SP 11900321I m panely s refkxnimi prljhV zfizeni m 42,00 62,6 2 629,20 Rávajia mtoäa VR

4. "za jištěni výkopu"
pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilni op|Qceni, výšky do 1,5

5. SP 1190Q32]2 m panely $ 'eňexnimi pruhV od$uanéni m 42,00 33,1 l 390,20 $twajict VR
výkopu"

Pronájem svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do 1,5 m panely s ref1exnimi
6. NP 1I9003212R PruhV , m 5 S,S 27 951,00 nwa

"prmájem 4 mésáce umní ptestavký
42"121
Součet

7 5082
Pomocne kcmstmkce při zabezpečeni výkopu svislé ocebvé môbíhi oplocení, výšky do 2,2

SP 119003223 m paneiy 'ypiněné profi|ovaným pNchem zřlzenf m 36,00 72,3 2 502,80 säväjíc ;xNMcavŘ
8 "zajištěni výkopu"

Pomocně kanstrukce při zabezpečeni výkopu Mslé mobólrú jpbceni, výšky do 2,2
9. sp 119003224 m panmý vyplnéné prďibvaným piechem odstraněni m 36,00 40,5 l 458.00 VR

'Zajištěni vYkopu"
P"oMíem xebvé mobi1ni oploceni, výšky do 2,2 m panely vyplněné prafibvaným

ICL NP 115KX)3224R F'ie'hem m 4 356,00 7 30 492,00 riová ¢Ku3Zkä
p"jnQjem 4 mhlce Zlmni

36"121
Souče'!

11, 4356



NP 564951413 Podklad z recykiátu ti ISO mm m2 145,00 100 14 500.00 má odoi'á 'JAS
"koridory pro pÍši dle skutečného Mgvedeni"
145
Součet

12. 145
Odstraněni podkjadů nebo krytů stíoiM plochý jednctlivé ořes 200 m2 5 tjřemistěnim
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloZenim na domavni prostředek

k3. SP li31072'¶ 3 žIvičnýchr ti, vř5tvY pře" lOO do kSO mm m2 61,7 8 sUw.,m vk
"víz poL564951413"
Vôdôrwná suti bez naloženi, ale se sioženřm a s hrubým urovnáním ze svtjkÝth

lá. SP 997221551 materiálůF na wzdáknost do l km t 47,85 39.8 l 904,43 stbv·|im VÝŠ
p'cj peši odméňmo dle skljteáeko

145"0.15"2.2
Součet

IS. 47,85
Vodorovná doprava suti bez naloZeni. ak se dožením a s hrubým urovnáním Příplatek

SP 997221559 k ceně za každý další i zapoCa l km přes l km t 526,35 9,87 4 66&,72 ·t·v·jie' VR
'kondow pĹŠi odmeíenÁle skute&ek pKyvaem'

47.85"11
Součet

16, 526,35
p9piätek za dožení mvebniho odpadu na skládce (skládkovM) asfaltového bez obsahu

17, SP 997221845 dehtu zatiiděného do odpadů M kódem 170 302 t 47.35 200 9 570,00 vá
"'viz poL997221551"
Přesun hmot pro oozemni komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

ib. sp 998223011 jakékoHv délky '3biektu t 0,05 175 8,75 Stáv¶ie ddĺoňa va
Ad. vrstvy navíc okob kostek čištění původní Mst. dlúbY pro poŕebY a'ch. průúumu 731 865,12
Odstraněni »dkladů nebo krytů $ľľ0jrié ploehv jedňodmé přes 2ťX) m2 5 pŕemistěrúm
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloZenim na dopravní prosttedek

19 SP !13107243 žiwčných, o ti. v"5tvY přes edo do iso mm m2 l 042,00 61,7 64 291140 «á«j'et VR
"2 vrstvy MkrVtu v km 0,480-Ô,6ÔU'
1042
Přiolatek k vvbouranÝcn hmot kovových konstrukci na sHádku k ZKl) l

ZD. SP 9970!3513 km přes l km t l 800,58 212 381 722,11 »p1oĹk3 «
' 2 ¢ř5tvv asi uVtu v km ÓA80-0,5ĎO"
300,10"6
Součet
1800,58
Vodorovná doůtava sutí óet naloZem. ale se sloZemm a s hrubým urovnáním ze sypkých

21. SP 997221551 materiálů, na vzdálenost do l km t 300,1[) : 39,8 11 943,82 vr
"Z vrstvy asĽkrytu \1 km 0,48Ô-0,600' l

.IM2"0.12"2.4
Součet
mio
Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu

22. SP 997221845 dehtu zatříděného do Kata|%.u ndj'adů pod kódem 170 302 t 300,10 290 60 019,20 ¢j0lôĽKá VR
"V(Z po1.997221551"
Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo Míněného nánosu s odklizením na hromady

23 NP 9389093 21 ruČně podkhdu mbo k'ýtu Stětkwého m2 582,00 10,5 6 IILDO nová položka urs
"historická dlažba km 0,465-0,500"
Vodorovné přemístěni vykopku nebo svpamny stavebním kolečkem s naloZenim a
vYprátde1enim koleČka na hromáďY nebo do dopravnĹho prostředku na vzdálenost do 10 m

24. SP 16220!211 z horniny tř- l až á m3 5,82 87 506,34 4Uváj'c: ,>:>lOtU va
dlúba km

592"CL01
Součet
5.82
Vodorovne přemisténi vYkopk|j nebo sypaniny stavebním koieCkem s naloZenim a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálemst do IQ m

25. SP IG2201219 hornin Pŕiplatek k ceně Lá každých dalších tO m m3 11,64 79,3 g 23,05 VRŇstoricĽ dlažba km

5,82"2
Součet
11,64
OČištěni dtažebnich ko$tek dtobných cŕcl sQojovaciho materiálu, 5 odklizením odpadových

26. NP 97907!12I hmot na hromadý s pĹjvodnim spárwánim kamenivem těženým m2 170,00 28,3 4 811,00 Rová 3olotka urs
"histoňcká dlažba uložena do ŠD""
170
Očištěni dhtebnich kosrek drobmkh materláiu, 5 odkliišnim

27. hiP 97'9071122 hmot m hwomady ; původním spá"wánim žívičnc>u směsi nebo MC m2 412,00 70,8 29 153,60 pdaŇa LAS
dlaŽba jic>tena do rmmmstného oodkkdu"

582-170
Součet
412
Rozebráni dlaŽeb a dílců vozovek d ploch s přemistěnim hmot na $kfádku na vzdálenost do

3 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek, s $akoukotN výplni spár ručně ze zámkové
28. SP 113106171 dlatby s ložem z kamenNa m2 730100 87,,2 63 'úvajió pcj'oHa VR

hístoncka dlažba z ku'Aéíá
S82
"z úseku km 0500·.0600"
148
Součet
730
Vodorovná domava vybouraných hmot bez naložení, ale se $Ĺoženim s hrubým

29 SP 997221571 urovnáním na vzdá!emst do l km t 175,20 545 95 484,00 0ôlôtká VR
"historlcka dlaEba li kostela"
730"0,1"2,4
Součer
175,20
VodorovM doprava vybouraných hmot bez naloŽeni, ale se dožením a s hrubým

30. SP 997221579 ufovňánim na vzdálenost při,fatek k seně za každý daíSí l ZáCjOČätY l km přes l km t 876,00 15,1 13 227,60 st#aiici
"historbcká dlažba už kosteĹa
175,2$
Cdkem oceněni 2.2 MO 188,73



VRN

poř. Typ Kód Popis mi výměra jedn.cena Cena f>oznámka
l SP I22D3DOL Geodetické práce při prováděni $tävby Kč 0,067 142 CJOQOQ 9 443,00 úô,ra,,, ,DI,,,,, VR

celková cena objektů SO DID, so 191. SO 102, SO 103. SO IM. SO 104.1. SO 104.2, so
!04 3. SO LOS. SO 106, so 201, SO 202, SO m. SO 3OZ SO 701, SO 901 dle šoď
= 27 554 307,890
celkové navýšeni CJéfW obrektů dle jceněni změny C. 2
· 1832 375,28
l 832 375,28/27 554 307.890
změna stavby
= 0,06650

2. SP 01 2303001 Geodetické práce po výstavbě kč 0,,066 86 000,00 S 717,,28 mv·jiei »ot&k.VŔ
"viz pobŽka Č- 012203001"

3. SP 013244001 Realilačni dokumentace KČ O 066 250 moo 16 620,00 vř
"viz poĹožka Č. 012203001"

4. S? 013254001 hkumemce skutečrého stavby KČ 0,066 46 (XX),00 3 1)58,08 s1h¶íc' joc¢jtca A
"vil pokožka č. 012203DD1"

5. SP 03000100! Zařízeni staveniŠtě KČ 0,066 40 ODOM 2 659,20 ·távafci 3q4džk8 VR
"viz pobžka č. 012203001"
CiMkem oceněni vrn 37 497,56

Celkem oceněni ke změně č. 2 bez DPH: l 869 872,84 Kč

Celková bi$ance změny

'°""'

j kíj :Éjay< 4,
vYjádřeni generálního projektám (autorský dozor):

...,,., O-dq"e j

vyjádřeni objednatele: vyjádřeni t1j$;

&', "j, &>Lo ,
podpis: """ ,,N


